
HIPPODROME DE CAEN (R2) 

MERCREDI 28 MAI 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 42PRIX DE ROQUANCOURT - 10 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 10 – 6 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 2 – 6

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 12 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 5 – 11 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MIDNIGHT DREAM 

MY LOVE D'AR 

MIDNIGHT DANCER 

MALIBU 

MILORD DAIRPET 

MONARK DE BELLOUET 

MISTRAL DU PORET 

MONSTER SPEED 

MARVEL MESLOIS 

MISTER DU BAS BOSQ 

LAMY A. 

BONNE D. 

FRECELLE CL. 

MOTTIER M. 

ANGOT A. 

DESMIGNEUX F. 

CORBINEAU CH. 

BARRIER A. 

MAILLARD Jus. 

PLOQUIN Pau. PH. 

HERLEIKSPLASS M. 

BONNE D. 

GOGLIN B. 

MOTTIER M. 

BRUNEAU J. 

RENAULT V.T. 

BLOT E.G. 

MONCLIN J.P. 

BELLOCHE P. 

BARASSIN T. 

Da 

(24) Da Da 

7a 6a 

Da Da 4a 5a 6a Da  

Dm 3m 

3m 

5a 6a 3a 0a 7a 

2m 

Da 7m (24) Da Da 3a  

1m 

     

 

450 € 

2 350 € 

2 590 € 

2 590 € 

2 630 € 

4 125 € 

5 565 € 

8 325 € 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450 

2 450

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 17PRIX DE JORT - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21.000 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KARAMEL TENDRE 

KARABOUDJAN 

KOZMIC BLUES 

KING OF DAY 

KILLER D'ENFER 

KING BLACK DANOVER 

KEMER SI 

KEKOA 

KARNO D'ARBAZ 

KOVE DU CHENE 

KORSIKO 

KENTUCKY SCARLET 

KORRIGAN SIBEY 

KING DE FOUQUE 

MEUNIER Aur. 

DEVILLE J. 

POTIER Mat. 

LEBOUTEILLER L. 

ALIX A. 

BLACHET R. 

CHESNEL Léo 

RAFFIN TH. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

VALLETTE A. S. 

BOUGON BOUGEARD P. 

SOULOY E. 

FERRON Jea. 

BIZOUX Thé. 

GILLOT G. 

PETREMENT CH. 

TERRY F. 

LEBOUTEILLER J. 

DELACOUR G. 

PROVOOST S. 

HARDY S. 

MARY P.E. 

DESAUNETTE P.L. 

CARDINE G. 

TERRY F. 

Ent. SOULOY S.F. 

Ent. VANDERSCHELDEN S.K. 

COULON T. 

Da Da Da 1a 2a 9a  

0a (24) 2a 9a 8a 7a  

Da Da 3a 0a Da  

9a 3a 2a 6a (24) 9a  

2a 4a 2a Da 7a 0a  

0a (24) 5a 5a 8a Da  

7a 5a 2a 4a 0a 1a  

7a 5m 6a 5a 9a  

0a 3a 3a Da 3a 2a  

Da 5a 6a 6a 5a  

4a 1a Da Da (24) Da  

9a 3a Da 1a 3a 8a  

4a 4a 2a 6a 9a 9a  

Da Da (24) 5a Da 0a  

43 895 € 

41 800 € 

43 910 € 

44 870 € 

41 645 € 

41 670 € 

45 120 € 

44 575 € 

34 950 € 

19 100 € 

36 170 € 

33 470 € 

40 605 € 

14 860 € 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 52PRIX DE BREHAL - 15 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 10 – 12 – 14 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 10 – 14 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KASTELBRAC 
KAYSA DE THIEZAC 
KALYSSE ORLOVE 
KILLER JAYF 
KALINE JULMA 
KENTUCKY DANICA 
LITYGE DE CYM 
LEONA DU GITE 
KIRA DE CHARENCEY 
LOU DES COUPERIES 
KARLA D'AVENIR 
LAPONIE D'EMMA 
KEILA TREMBLADAISE 
LIO DE PIENCOURT 
LOU D'ECROVILLE 

HERLEIKSPLASS M. 
FERRON Jea. 
LETONTURIER F. 
DESMIGNEUX F. 
FRECELLE CL. 
MOTTIER M. 
DURVILLE Mar. 
PLOQUIN Pau. PH. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD A. 
BONNE D. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 
MEUNIER Aur. 
PERRON N. 

TADDEI G. 
THERON R. 
MONACO M. 
CHERBONNEL D. 
DABOUIS M. 
JOSEPH B. 
WESKA K. 
ABRIVARD L. 
LE GUERCH L. 
ABRIVARD L. 
GILLOT G. 
DOLLION A. 
DOLLION A. 
MEUNIER S. 
MARIE B. 

6m Da (24) Da 8a Da  
(24) Da 0m 9m 9m 4m  
Dm Da Dm 6a Da 0a  
(24) 1a 3a 1a Da 4a  
(24) Da Dm 1a 6m 9a  
1m 0a (24) Dm 2m 9a  
8a Dm 3m 4m 2m  
Da (24) Dm 6m 2m 3m  
1m 2m (24) 7a 2a 5a  
1m Da Da 4m Da  
Da Dm 5m Dm Dm  
Da 0a (24) 1a Da 1a  
(24) 4m 2m 1m 6m 3m  
6a 6a 5a 1a 8a   
Dm 7a Da 4a 6a  

8 975 € 
10 630 € 
13 420 € 
17 570 € 
21 575 € 
21 600 € 
27 140 € 
30 445 € 
30 815 € 
30 825 € 
31 730 € 
31 780 € 
34 345 € 
34 420 € 
35 410 € 

H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H4 
F4 
F5 
F4 
F5 
F4 
F5 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX DE CAUVILLE - 11 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 5 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 4 – 2 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MYSTIC D'AVE 
MAKE A WISH 
MICA DE FARCHAT 
MYTHIQUE RENKA 
MAXIMILIANO DE LOU 
MIKA DE LA VALLEE 
MAESTRO KADESH 
MIRADOR PLANCHETTE 
MORE LOVE DUCAMPUS 
MALKO MESLOIS 
MIKI DU POMMEREUX 

TRAVERS J. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
DAVID L. M. 
MOTTIER M. 
MEGISSIER C. 
COLLETTE A. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
BELLOCHE P. 
ROGER S. 

PROVOOST S. 
JOSEPH B. 
BUISSON A. 
DAVID L.M. 
LEREBOURG B. 
MEGISSIER C. 
LEMETAYER N. 
DE JESUS A. 
LOCQUENEUX D. 
BELLOCHE P. 
ROGER S. 

3a Da (24) Da Da Da  
Da 7a Da (24) 4a 3a  
9a Da 4a 
Da 1a 6a (24) 3a 6a  
Da 3a (24) 1a 7a 
Da 2a 2a 3a 6a  
1a 2a Da (24) 3a 
4a Da 6a (24) 4a 2a  
1a 4a 5a 
Da 
Da (24) Da Da 

9 080 € 
6 020 € 
1 120 € 

11 760 € 
11 425 € 
11 760 € 
11 125 € 
7 600 € 
8 535 € 

 
 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX DE LASSAY - 16 Concurrents - Monté - 2 450 M - 31.000 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 15 – 16 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 16 – 8 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GINKGO ROCQ 
ILIADE DE L'ITON 
HAZOE DES GLENAN 
HYPERION DU BOCAGE 
IN LOVE REGLISSE 
INDIGO BEACH 
HELL GIRL CHATHO 
IMAIL DE CARSI 
HOSANNA DE CHENU 
IBILI D'OCCAGNES 
ITALIA SOLO 
GUERRIER LUDOIS 
HOLD THE LINE 
HAND DES ELIES 
IDOLA PHEDO 
HOMMAGE LUDOIS 

BONNE D. 
LEVESQUE T. 
FRECELLE CL. 
DESMIGNEUX F. 
COLLETTE A. 
CORBINEAU CH. 
DURVILLE Mar. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GERVAIS Aur. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
PETITJEAN K. 
MOTTIER M. 
PERRON N. 
ABRIVARD A. 
DERSOIR-HABIB W. 

GUILLOTTE J.M. 
LEVESQUE H. 
HUBERT A. 
CUILLER C. 
DE JESUS REIS D. 
HAREL F. 
CARPENTIER B. 
GRIMAULT A.P. 
BOUTIN PH. 
BROHIER D. 
HOUYVET S. 
BOURLIER S. 
LELIEVRE E. 
DE GRAVE P.F. 
TOUVAIS O. 
BOURLIER S. 

4m 7m Am Dm 5m  
1m 3m 1m 4m 4m  
2m Da 2m 6m Dm 0a  
7m 6m 6m 5m 0a  
1m 1a 1a 0a (24) 6m Da  
Dm 1m 3m 7a (24) 3m  
6a 8a 2a 4a 3a 0a  
Dm Da Dm 4m Da 1m  
0a 1a 8a 0a 7m (24) 8a  
0m 6m 8m Dm 2m 8m  
6m (24) 8m 8m 6m 2m  
0a 0a 5m 5m (24) 6a  
6a 0a (24) Da 7a Da 0a  
Dm 9m 8m 6m (24) 4m  
0m (24) 6m 3m 1m 5m  
3m 7m 8a (24) Dm 1m  

86 625 € 
107 180 € 
116 190 € 
118 060 € 
131 610 € 
132 215 € 
132 645 € 
133 840 € 
135 140 € 
135 295 € 
137 405 € 
137 935 € 
141 950 € 
147 280 € 
147 480 € 
148 735 € 

H9 
F7 
F8 
H8 
H7 
H7 
F8 
H7 
F8 
H7 
F7 
H9 
H8 
H8 
F7 
H8 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DES TROIS MONTS - 18 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 27.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 10 – 7 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 5 – 10 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JAVA DES CAILLONS 
JUANA DE SEY 
JOYAU BLUE 
JET DES MALBERAUX 
JAZZY FLIGNY 
INDULGENTE 
JIDEO STREET 
IN LOVE DE CHARDET 
IROCKO STRYCK 
JAVA FAST 
JERZINO VICI 
JURILOVCA 
JOYEUX DE BOLERO 
IO DOMENICO 
ISKOYA 
JOUR DE GLOIRE 
JET DE BUSSET 
JO DIBAH 

THOMAIN D. 
LAMY R. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
DAVID L. M. 
GELORMINI G. 
OLIVIER S. 
TERRY C. 
LEBOURGEOIS Y. 
COLLETTE A. 
ERNAULT S. 
HEON F. 
DEVILLE J. 
REBECHE A. 
BAUDE S. 
VERCRUYSSE P. 
PLOQUIN Pau. PH. 

JARIEL Chr. 
LEVESQUE T. 
MARY C.A. 
THOREL G. 
THOREL G. 
DAVID L.M. 
LAMARE F. 
DAUGEARD PH. 
TERRY F. 
LEBLOND MARO F. 
LEDOUX F. 
ERNAULT S. 
HEON F. 
PETREMENT CH. 
LEBARQUE V. 
SZIRMAY E. 
VERCRUYSSE P. 
ROUSSELLE S. 

Da Da (24) 0a 6a 2a  
1a 7a (24) 8a 1a 1a  
7a 7a 3a 2a 4a  
7a Da 1a 5a 1a Da  
3a 5a Da 0a 9a 7a  
Da 6a Da 8a Da  
2a 6a Da 8a 0a 0a  
3a (24) 3a 6a 9a 2a  
9a Da Da 0a Da  
Da 1a 3a (24) 0a 1a  
7a 5a (24) Da 8a 7a  
0a 9a (24) 1a 8a 1a  
7a 5a 6a 6a (24) 0a  
5a 7a 6a (24) 2a Da  
0a 7a (24) 5a 3a 1a  
0a 0a 6a 0a Da  
9a (24) 1a 6a Da 1a  
Da Da 6a 0a Dm 8m  

91 770 € 
90 855 € 
91 335 € 
91 165 € 
91 205 € 
91 965 € 
89 430 € 
89 800 € 
91 430 € 
84 560 € 
84 615 € 
83 065 € 
45 552 € 
83 095 € 
87 215 € 
88 720 € 
78 280 € 
81 170 € 

F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F7 
M6 
H7 
H7 
F6 
H6 
F6 
H6 
H7 
F7 
H6 
H6 
H6 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX DE BANVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 10 – 15 – 7 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 12 – 8 – 4 – 15

FAVORIS : 7 – 3 – 10 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 3 – 5 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LADY KEPLER 
LOUMIA CASTELETS 
LARIA DU BELLAY 
LIZZY VENESI 
LOTTA SUEDOISE 
LILY BAM 
LYNDA CASTEL 
LADY'S SECRET 
LYPSIE THONIC 
LITTLE DU RIB 
L'ETINCELLE 
LIBERTINE D'ERABLE 
LA BELLE JAMINI 
LOUISIANE PARIS 
LAURA SISSI 
LOVELY TO SEE YOU 

LIGNEL X. 
ROGER S. 
MEGISSIER C. 
ABRIVARD M. 
PORZIO Giu. 
BUTTIER FL. 
BONNE D. 
LEBOUTEILLER J. 
DABOUIS A. 
DERSOIR J. L. CL. 
HARDY S. 
THOMAIN D. 
TERRY C. 
DAUVERNE D. 
OLIVIER S. 
BARRIER A. 

LIGNEL X. 
ROGER S. 
MEGISSIER C. 
CHENU C. 
GODARD C. 
LEVESQUE H. 
BONNE D. 
LEBOUTEILLER J. 
DABOUIS M. 
HALLAIS J. 
HARDY S. 
THOMAIN C. 
TERRY F. 
DAUVERNE D. 
DAUGEARD PH. 
PRIOUL F. 

Da 8a Da 7a Da Da 7a   
4a (24) 8a 6a 9a (23)  
7a Da 5a 6a Da  
3a 1a 6a Da 4a  
6a 9a 4a 1a 2a  
3a 0a (24) Da 1a 1a  
2a 6a Da 4a (24) 0a  
3a 4a 4a 4a 3a Da  
5a Da 6a 6a 1a  
2a 5a 6a (24) 0a 2a 
9a 2a 1a 5a 8a 8a  
Da 3a 6a (24) 8a 3a  
5a 6a Da 3a 7a 4a  
1a 0a 9a 8a 2a  
(24) 1a Da 1a Da Da  
1a 4a 4a Da Da Da  

1 245 € 
2 210 € 
4 390 € 

16 300 € 
16 845 € 
17 225 € 
17 630 € 
18 140 € 
18 870 € 
19 720 € 
19 905 € 
19 950 € 
20 255 € 
20 615 € 
20 645 € 
20 725 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX DE BLONVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LE BEAU CIEL 
LAGON D'ORIENT 
LEGOLAS 
LUCKY ROSE 
L'ARGENTIER 
LASCAR D'ENFER 
LUCKY BELLAY 
LUPIN DU RIB 
LEADER DU MOUCHEL 
LOUP D'ARDENNES 
LARGO D'ENFER 
LABORANTIN 
LOOK AT ME D'AIRZA 
LOWE DU BOUILLON 

COLLETTE A. 
LAMARE F. 
NIVARD F. 
DESMIGNEUX F. 
BORDERIE TH. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
DERSOIR J. L. CL. 
ROYER V. 
LEGROS L. J. 
THOMAIN D. 
MAILLARD A. G. 
BLANDIN A. 
CHESNEL Léo 

MORICE J. 
LAMARE F. 
Ent. SOULOY S.F. 
TABU A. 
BORDERIE T. 
LEBOUTEILLER K. 
CIOTOLA V. 
HALLAIS J. 
GERMAIN A. 
LEGROS J.M. 
DE JESUS A. 
MAILLARD A.G. 
BLANDIN A. 
HARDY S. 

Da 4a (24) 1a 1a Da  
0a Da 5a (24) 2a  
Da 4a Da 3a (24) 9a  
6a 1a 2a (24) 8a 5a  
3a 6a (24) 0a 0a 7a  
Da Da (24) 5a 5a Da  
1a 2a 1a 3a 2a 6a  
5a 7a 0a 9a 1a  
6a (24) Da 5a 6a 2a  
1a 6a Da (24) 1a 1a  
2a 6a (24) 2a 6m 3m  
0a 0a (24) 0a 0a Da  
8a 6a Da 2a 1a  
Da 2a Da 0a 3a  

14 725 € 
15 080 € 
17 370 € 
18 940 € 
19 550 € 
19 755 € 
19 762 € 
19 825 € 
19 830 € 
19 860 € 
20 030 € 
20 135 € 
20 465 € 
20 530 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


